
Type de projet 

Projecttype

Année de réalisation 

Jaar van de verwezenlijking

    Budget 
Budget

        
Participants actifs

Actieve deelnemers

Signatures sur la pétition

Handtekeningen van de petitie

Lutte contre l’abattage

massif des arbres
Strijd tegen het massale

kappen van bomen

2010

0 €

20

800

Touche pas à mon arbre

Dit is mijn boom, hands off

Neptune

+

 V Construction d’une contre-expertise citoyenne  / Mobilisation des citoyens lors des Fêtes des voisins / Lancement d’une pétition / toujours à la base du quartier durable
 V Bien que l’abattage des arbres ait reçu un permis d’urbanisme de la Région, la commune a accepté les propositions des habitants du Quartier durable et a proposé au quartier de lancer un projet alternatif d’aménagement du quartier. C’est le départ du Map-it. 

 V Opbouw van een participatieve tegenexpertise / Mobilisatie van de burgers tijdens de Dagen van de Buren / Lancering van een petitie

 V Ook al werd er voor het omkappen van de bomen een stedenbouwkundige vergunning van het Gewest verkregen, heeft de gemeente de voorstellen van de bewoners van de Duurzame wijk aanvaard en aan de wijk voorgesteld een alternatief project te lanceren voor de inrichting van de wijk. Start van Map-it.
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